
CIG Oggetto Nome del contraente Elenco operatori invitati

1799197853 01-PROCEDURA APERTA  € 619.000,00  € 555.406,23 

3709979385 P.S.R. 2007-2013 MISURA 226 FASE 3 F.LLI GLIORI SRL  € 55.314,00  € - 

146683340 MASSAGLI COSTRUZIONI S.R.L.  € 87.613,00  € 87.613,00 

4253957C5B  € 60.606,05  € 60.606,05 

3931742024  € -  € - 0

3931677A7D  € -  € - 0

39317094E7  € -  € - 0

2551227B1C  € 163.139,41  € 163.139,41 

315153481F 02-PROCEDURA RISTRETTA  € 56.520,00  € 56.520,00 

40636872079  € 639.525,00  € 619.892,68 

4110607434

Modalità di individuazione del 
contraente

Importo del 
contratto al 
netto IVA 

Importo 
liquidato 

Durata o 
Data ordine

LAVORI INTERSCAMBIO GOMMA ROTAIA 
DA ESEGUIRSI AREA STAZIONE PESCIA 2 
LOTTO

Impresa Bartolini strade in ATI con 
Impredil srl e Vasco Benedetti 
Eredi srl

05/06/2012- 
05/02/2013

Impresa F.lli Gliori  
Impresa Di Maria Costruzioni 
generali s.a.s. 
Impresa Maggiani Costruzioni 
Impresa Vando Battaglia Costruzioni 
srl 
Impresa Viscusi Attilio srl Impresa 
Bartolini Strade srl

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

18/04/2012 
15/05/2012

SA.CA. 
CO.EDIL
F.LLI SALLEI SNC 
F.LLI GLIORI SRL

REALIZZAZIONE VIABILITA' SERVIZIO 
DELLA S.P.SAN DOMENICO 1 LOTTO

14/03/2012 
14/06/2012

24-AFFIDAMENTO DIRETTO 
A SOCIETA' IN HOUSE

SERVIZIO DI RECUPERO MANTENIMENTO 
CANI IN VITA CUSTODIA RANDAGI

Rifugio  Valdiflora mar-12 dic-13 Rifugio Valdiflora

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ALIENAZIONE MAGAZZINI COMUNALI VIA 
CARAVAGGIO LOTTO 3 AREA EX 
INCERENITORE

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ALIENAZIONE MAGAZZINI COMUNALI VIA 
CARAVAGGIO 1 LOTTO EDIFICI E 
PERTINENZE ESISTENTI

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ALIENAZIONE DEI MAGAZZINI COMUNALI 
VIA CARAVAGGIO LOC.MACCHIE S.PIERO 
LOTTO 2 AREE INEDIFICATE

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

COMPLESSO VALCHIUSA ADEGUAMENTI 
STATICI ED ANTISISMICI

Ditta VESPIGNANI S.r.l. 13/09/2011 
06/08/2012

Ditta Vespignani s.r.l. Impresa 
Incerpi s.r.l.

COMPLESSO SCOLASTICO DI VALCHIUSA 
ADEGUAMENTI STATICI ED ANTISISMICI 
IMPIANTISITCA

Ditta Co.Ge.Pi.s.r.l. 12/05/2011 
17/06/2011

Ditta Co.Ge.Pi.s.r.l.

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO 
EX PRETURA PER DESTINARLO NUOVA 
SEDE AGENZIA DEL TERRITORIO

Ditta ITAF s.r.l. 14/06/2012 
03/05/2012

Ditta Diddi Carlo Alberto s.a.s.
Ditta Itaf s.r.l.
Ditta Massagli Costruzioni s.r.l.-
Ditta Incerpi Costruzioni s.r.l

24-AFFIDAMENTO DIRETTO 
A SOCIETA' IN HOUSE

CONTRATTO DI SERVIZIO PER LA 
GESTIONE DEI SERVIZI FUNERARI E 
CIMITERIALI E MANUTENZIONE DEI 
CIMITERI COMUNALI



CIG Oggetto Nome del contraente Elenco operatori invitati
Modalità di individuazione del 

contraente

Importo del 
contratto al 
netto IVA 

Importo 
liquidato 

Durata o 
Data ordine

4110640F6C

3696666947

 € 117.259,80  € 25.225,92 

3334711292

01-PROCEDURA APERTA

 € 3.153.037,77  € 629.880,19 

442127036

 € 75.465,00  € 10.766,98 LA SELVA

4421150066

 € 100.470,04  € 43.851,60 

24-AFFIDAMENTO DIRETTO 
A SOCIETA' IN HOUSE

CONTRATTO DI SERVIZIO PER LA 
GESTIONE DEI SERVIZI FUNERARI E 
CIMITERIALI E MANUTENZIONE DEI 
CIMITERI COMUNALI SERVIZIONA 
MANUETENZIONE E CUSTODIA

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
CONCORRENZIALE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA 

DI CUSTODIA, PULIZIA, SUPPORTO ALLE 
EDUCATRICI ASILO NIDO COMUNALE IL 
CUCCIOLO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

SOCIETA' COOPERATIVA - P.I. 
01411640475

01/02/2012 - 
30/06/2014

ANTARES - p.i. 01945580502             
LA SELVA - p.i. 0160750474     
MONTAGNA E DINTORNI - p.i. 
01704750478

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA 1° SETTEMBRE 2012-31 
AGOSTO 2017-AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA

SPA -p.i. 08746440018 01/09/2012- 
30/06/2017

AVENANCE ITALIA SPA - 
08746440018                    costituenda 
ATI DEL MONTE RISTORAZIONE E 
COGEA -p.i. 

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
CONCORRENZIALE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE-POST 

SCUOLA PRESSO SCUOLE PRIMARIE 
SETTEMBRE 2012-GIUGNO 2014 - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

COOPERATIVA SOCIALE - 
p.i.1609750474

01/09/2012 - 
30/06/2014

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
CONCORRENZIALE

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PROGETTAZIONE EDUCATIVA E 
CONDUZIONE SEZIONE "CAVALLINI", AREA 
GIOCO, ATTIVITA' INTEGRATIVE PRESSO 
ASILO NIDO "IL CUCCIOLO" SETTEMBRE 
2012-GIUGNO 2013 - AGGIUDICAZIONE

COOPERATIVA SOCIALE - 
p.i.1221640475

01/09/2012-
30/06/2013 GLI ALTRI - p.i. 01221640475


